
IV Podlaski Konwent Osób z Niepełnosprawnościami

Kultura, rekreacja i sport dostępne dla wszystkich - to podstawowe zagadnienia, jakie poruszane będą na zbliżającym się
Podlaskim Konwencie Osób z Niepełnosprawnościami. Spotkanie odbędzie się w najbliższy czwartek (26.09) w sali
konferencyjnej Książnicy Podlaskiej przy ul. M. Skłodowskiej-Curie. Początek - godz. 10.00. Honorowy Patronat nad
wydarzeniem objął Marszałek Województwa Podlaskiego Artur Kosicki.



Program:

10:00 – 10:15 Otwarcie Konwentu
wprowadzenie w tematykę IV Podlaskiego Konwentu Osób z Niepełnosprawnościami
orazV Kongresu Osób z Niepełnosprawnościami

10:15 – 11:30 10. urodziny Oddziału Fundacji Aktywizacja w Białymstoku
Magdalena Bobrowska, Fundacja Aktywizacja

11:30 – 12:15 Kultura, rekreacja i sport dostępne dla wszystkich
prezentacje problemów, rozwiązań i działań 

12:15 – 12:30 Przerwa kawowa

12:30 – 13:15 Kultura, rekreacja i sport dostępne dla wszystkich
dyskusja z udziałem m.in.:

Sławomira Besowskiego, Fundacja Centrum Praw Osób Niepełnosprawnych 
dr Doroty Ryszkowskiej, Wydział Turystyki i Rekreacji, Akademia Wychowania
Fizycznego im. J. Piłsudskiego w Warszawie

13:15 – 14:00 Manifesty, postulaty, marzenia: uczestnicy Konwentu mają głos

14:00 – 14:15 Podsumowanie i zamknięcie Konwentu

od 14:15 Rozmowy kuluarowe przy poczęstunku.

Miejsce spotkania jest dostępne dla osób mających trudności z poruszaniem się.
Wydarzenie obsługiwane będzie przez tłumacza polskiego języka migowego, dostępna
też będzie pętla indukcyjna.

Organizatorzy - Podlaski Sejmik Osób z Niepełnosprawnościami, Fundacja Aktywizacja
Oddział w Białymstoku oraz Książnica Podlaska - proszą o wcześniejsze potwierdzenie
obecności (imię i nazwisko, nazwa instytucji/organizacji) na adres
podlaskisejmikon@gmai.com do dnia 24 września 2019 r.

Więcej informacji na temat Konwentu można znaleźć na stronie internetowej - link.

oprac.aa

http://www.konwencja.org
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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